
平成 27 年 5 月吉日 

お取引様各位 

 

株式会社 イチグチ 

代表取締役 市口裕一 

 

本社機能及び大阪営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では本社機能及び大阪営業所と HC 事業部を下記の通り移転するこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。これを機に社員一同旧に倍して精励し一層皆様

のご期待に沿うよう努力いたす所存でございます。 

今度とも何卒よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

◎ 移転先での業務開始日  平成 27 年 5 月 25 日（月） 

 

◎ 移転先   京都光台事業所 

〒619-0237 京都府相楽郡精華町光台３－７－２ 

   (関西文化学術研究都市) 

    ○管理本部（総務・経理・購買・貿易） 

       電話番号 0774-94-9021 

      FAX 番号 0774-94-9026 

 

    ○大阪営業所及び HC 事業部 

       電話番号 0774-94-9033 

      FAX 番号 0774-94-9028  

     

以上 

  


